

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌーンティー・ティールーム（限定店舗）
夏（8/14～9/3）

●原材料に含む

更新日 2025/8/14

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、
イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

夏 (8/14～9/3)			特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																				この値の約半分です		
商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	1食あたり (kcal) ※この値は 目安です
22311031380	シャルドネダージリンのアイスティー	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		2
22311031370	フルーツレイボス ピーチ＆マンゴーのアイスティー	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		2
22311032320	グリーンジャスミンレモン	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		3
22311028240	サラダライス モチコチキン	フード	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—		674
22311031300	海老とズッキーニのレモンクリームソースパスタ	フード	●	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—		608
22311030570	グリーンサラダ＆デリ	フード	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		93
22311029010	フレッシュフルーツショートケーキ いちじく	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		557
22311031870	フレッシュフルーツパフェ いちじく	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		453
22311032010	フレッシュフルーツパフェ いちじく（ハーフ）	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		254
22311032190	選べるパスタとアフタヌーンティーのセット（いちじく）	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	パスタ以外	666
22311031970	フレッシュフルーツタルト いちじく	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		223
22311032180	こだわりのたまごのホームメイドプリン（いちじく）	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		172